
POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

 

Uchwała nr 544/49/2024 

Rady Naukowej Dyscypliny Nauki 

Chemiczne z dnia 22 października 2024 r. 

 

w sprawie odwołania promotora i promotora pomocniczego na wniosek  

Pana mgr. inż. Pawła Romańczuka 

 

Na podstawie § 49 ust. 3 pkt 1 Statutu PW oraz § 1 ust. 3 zarządzenia nr 81/2024 Rektora Politechniki 

Warszawskiej z dnia 20 września 2024 r. w sprawie procedury zmiany dyscypliny naukowej przez 

doktoranta Szkoły Doktorskiej PW w związku z uchwałą nr 21/L/2020 Senatu PW z dnia 23 września 

2020 r. w sprawie wyboru członków Rady Naukowej Dyscypliny Nauki Chemiczne Politechniki 

Warszawskiej na kadencję 2020-2024 uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Chemiczne na wniosek Pana mgr. inż. Pawła Romańczuka odwołuje 

promotora w osobie Pana prof. dr. hab. inż. Zbigniewa Brzózki (Politechnika Warszawska, Wydział 

Chemiczny) oraz promotora pomocniczego w osobie dr inż. Agnieszki Żuchowskiej (Politechnika 

Warszawska, Wydział Chemiczny). 

 

§ 2 

 

Traci moc uchwała nr 270/27/2022 Rady Naukowej Dyscypliny Nauki Chemiczne Politechniki 

Warszawskiej z dnia 20 grudnia 2022 r. 

 

 

 § 3 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

  

 

 

         Sekretarz Rady Naukowej Dyscypliny                     Przewodniczący Rady Naukowej Dyscypliny 

 

 

 

dr hab. inż. Marta Królikowska, prof. uczelni       prof. dr hab. inż. Wojciech Wróblewski 

 


